


program ENERGETIKA
verze 4.3.6 HDEKSOFT

PODÍL ENERGONOSITELŮ
DOPORUČENA OPATŘENI NA DODANÉ ENERGH

■C _ Hodnoty pro celou budovu [MWh/rok]
:Ro

Opatření pro Stanovena
c: »w

O0
oc

Vnější stěny: O7c=0

o3
c
ok

Okna a dveře: m ->CN
>*•c©
ca

N
Střechu: nrj--

0
TO w~oPodlahu: ov_»ca
Q- o

Vytápění: .2-0o c
-X.

Chlazení/klimatizaci: 3S-ogiV>

Cl—
> © 3;emní plyn: 99Větrání: 0
0̂ SelaHricItá energie: 50*0F

©<=Přípravuteplé vody:
0 C0
CL -3Osvětlení: 0-0
Qcr>O0*

Jiné: o O

UKAZATELE ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Obálka budovy • Vytápění Chlazení Větrání «Úpravavlhkosti * Teplá voda \ Osvětlení

......-...........I .......... . l----------------- 3------------------------------------

UemW/(m2-K) Dílčí dodané energie Měrné hodnoty kWh/(m2-rok)0 m 0

<hU

Hodnoty pro celou budovu 68.0 1.8 12.3 32.6 34.3
MWh/rok

Osvědčení č.:
Kontakt: Vyhotoveno dne:

Podpis:.........................

číslo dokumentu: 222013.0

DEKSOFT - programy pro stavebnictví 2



program ENERGETIKA
verze 4.3.6 U1DEKS0FT

PROTOKOL PRŮKAZU
Identifikační číslo dokumentu 222013.0

Evidenční číslo z databaze EN 222013.0

Budova užívaná orgánem veřejné moci

Pronájem budovy nebo její části

j Větší změna dokonč
| Jiný účel zpracování

Základní informace o hodnocené budově
Identifikační údaje budovy

Adresa budovy (místo, ulice, popisné číslo, PSČ): Praha, Na Kotlářce 1,160 00

Katastrální území: 729272

Parcelní číslo: 3071/5

Datum uvedení budovy do provozu
(nebo předpokládané datum uvedení do provozu): 2021 " •

Vlastník nebo stavebník: ? Magistrát Hl.m. Prahy

Adresa: Mariánské náměstí 2/2110
00 Praha 1 - Staré město

IČ: 00064581

Tel./e-mail: /

Typ budovy

] Rodinný dům ] Bytový dům 1—i Budova pro ubytování a1—1
stravování

] Administrativní budova ] Budova pro zdravotnictví ] Budova pro vzdělávání

X Budova pro sport Budova pro obchodní účely ] Budova pro kulturu

J Jiné druhy budovy:

Geometrické charakteristiky budovy
Parametr jednotky hodnota

Objem budovy V
(objem částí budovy s upravovaným vnitřním prostředím vymezený vnějšími [m3] 2 618,4
povrchy konstrukcí obálky budovy)

Celková plocha obálky budovy A
(součet vnějších ploch konstrukcí ohraničujících objem budovy V) [m;l 1 345,6

Objemový faktor tvaru budovy A/V [m2/m3] 0,51

Celková energeticky vztažná plocha budovy Ac [m!] 735,7

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 1

PROTOKOL PRŮKAZU

program ENERGETIKA 
verze 4.3.6 U1DEKS0FT

Identifikační číslo dokumentu 

Evidenční číslo z databaze EN

j Větší změna dokonč 

| Jiný účel zpracování

Budova užívaná orgánem veřejné moci 

Pronájem budovy nebo její části

222013.0

222013.0

Základní informace o hodnocené budově
Identifikační údaje budovy

Adresa budovy (místo, ulice, popisné číslo, PSČ): Praha, Na Kotlářce 1,160 00

Katastrální území: 729272

Parcelní číslo: 3071/5

Datum uvedení budovy do provozu
(nebo předpokládané datum uvedení do provozu): 2021 " •

Vlastník nebo stavebník: ? Magistrát Hl.m. Prahy

Adresa: Mariánské náměstí 2/2
110 00 Praha 1 - Staré město

IČ: 00064581

Tel./e-mail:
/

Typ budovy

] Rodinný dům ] Bytový dům 1—i Budova pro ubytování a
1—1 stravování

] Administrativní budova ] Budova pro zdravotnictví ] Budova pro vzdělávání

X Budova pro sport Budova pro obchodní účely ] Budova pro kulturu

J Jiné druhy budovy:

Geometrické charakteristiky budovy

Parametr jednotky hodnota

Objem budovy V
(objem částí budovy s upravovaným vnitřním prostředím vymezený vnějšími 
povrchy konstrukcí obálky budovy)

[m3] 2 618,4

Celková plocha obálky budovy A
(součet vnějších ploch konstrukcí ohraničujících objem budovy V) [m;l 1 345,6

Objemový faktor tvaru budovy A/V [m2/m3] 0,51

Celková energeticky vztažná plocha budovy Ac [m!] 735,7

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 1



program ENERGETIKA
verze 4.3.6 DEKSOFT"';

Druhy energie (energonositelé) užívané v budově

] Hnědé uhlí Černé uhlí

Topný olej

Kusové dřevo, dřevní štěpka;: Dřevěné peíetky

^ Zemní plyn

Soustava zásobování tepelnou energií (dálkové teplo)

podíl OZE; | | do 50% včetně, nad 80%

Energie okolního prostředí (např. sluneční energie)

účet Q na pro přípravu teplé
vytápění, vody, na výrobu elektrické energie

Jiná paliva nebo jiný typ zásobování

Druhy energie dodávané mimo budovu

Elektřina ^ Žádné

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 2

program ENERGETIKA 
verze 4.3.6 DEKSOFT"';

Druhy energie (energonositelé) užívané v budově

] Hnědé uhlí Černé uhlí

Topný olej

Dřevěné peíetkyKusové dřevo, dřevní štěpka;:

^ Zemní plyn

Soustava zásobování tepelnou energií (dálkové teplo)

podíl OZE; | | do 50% včetně, nad 80%

Energie okolního prostředí (např. sluneční energie)

pro přípravu teplé 
vody,

na
vytápění,

účet Q na výrobu elektrické energie

Jiná paliva nebo jiný typ zásobování

Druhy energie dodávané mimo budovu

^ ŽádnéElektřina

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 2



-- .. ..f...

program ENERGETIKA
verze 4.3.6 111DEKSOFT

Informace o stavebních prvcích a konstrukcích a technických systémech
I I s:

) stavební prvky a konstrukce iUiHIMÉi
I

---------------------------------------------——|-----------

Součinitel prostupu teplá v 111 JillČinitel
Merna ztrata j

Konstrukce obálky Plocha Vypočtená Referenční I . i i teplotní prostupem
budovy Aj hodnota hodnota Splněno redukce tepla

(ZÓNA Zl) Ht.jUi
^N,rq,j

b.

[m2] [W/(m2.K)] [W/(m2.K)] (ANO/NE) [-] [W/K]

STN-3 1-EXT

Obvodová stěna- 84,4 0,13 ■ - - 1,00 10,97

vnější

STR-12 1-EXT
112,3 0,15 - - 1,00 16,85

Střecha

VYP-27 1-EXT
3,1 0,90 - 1,00 2,79

Dveře

VYP-42 1-EXT
6,0 0,90 - - 1,00 5,40

Okno

VYP-43 1-EXT
2,4 0,90 - - 1,00 2,16

Okno

VYP-49 1-EXT
6,0 0,90 - - 1,00 5,40

Okno

VYP-58 1-EXT
1,3 0,90 - - 1,00 1,17

Okno

Přirážka na tepelné
vazby - - - - - 0,00
AUem=0,00 [W/(m2K)j

Celkem 215,5 - - - - 44,74
Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než

větší změně dokončené budovy v případě požadavku na energetickou náročnost budovy podle §6
odst. 2 písm. c).

Součinitel prostupu tepla Činitel Měrná ztráta
Konstrukce obálky Plocha Vypočtená Referenční teplotní prostupem

budovy hodnota hodnota Splněno redukce tepla
(ZÓNA Z2) uN,q, bi Hr,

[m2] [W/(m2.K)] [W/(m2.K)] (ANO/NE) [-] [W/K]
VYP-27 2-EXT

4,3 0,90 - - 1,00 3,87
Dveře

VYP-42 2-EXT
1,4 0,90 - - 1,00 1,26

Okno

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 3

-- .. ..f...

program ENERGETIKA 
verze 4.3.6 111 DEKSOFT

Informace o stavebních prvcích a konstrukcích a technických systémech

) stavební prvky a konstrukce
I I s:

iiHMiUIÉ
I

Konstrukce obálky 
budovy 

(ZÓNA Zl)

Plocha
Aj

------------- ------------------------------- -——|-----------
Součinitel prostupu teplá Činitel

teplotní
redukce

b.

v 111 Jill
Merna ztrata 
prostupem 

tepla
Ht.j

j
Vypočtená

hodnota
Ui

Referenční
hodnota

^N,rq,j

I . i i
Splněno

[m2] [W/(m2.K)] [W/(m2.K)] (ANO/NE) [-] [W/K]

STN-3 1-EXT

Obvodová stěna- 
vnější

84,4 0,13 ■ - - 1,00 10,97

STR-12 1-EXT

Střecha
112,3 0,15 - - 1,00 16,85

VYP-27 1-EXT

Dveře
3,1 0,90 - 1,00 2,79

VYP-42 1-EXT

Okno
6,0 0,90 - - 1,00 5,40

VYP-43 1-EXT

Okno
2,4 0,90 - - 1,00 2,16

VYP-49 1-EXT

Okno
6,0 0,90 - - 1,00 5,40

VYP-58 1-EXT

Okno
1,3 0,90 - - 1,00 1,17

Přirážka na tepelné 
vazby
AUem= 0,00 [W/(m2K)j

- - - - - 0,00

Celkem 215,5 - - - - 44,74

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než 
větší změně dokončené budovy v případě požadavku na energetickou náročnost budovy podle §6 
odst. 2 písm. c).

Konstrukce obálky 
budovy 

(ZÓNA Z2)

Plocha
Součinitel prostupu tepla Činitel

teplotní
redukce

bi

Měrná ztráta 
prostupem 

tepla
Hr,

Vypočtená
hodnota

Referenční
hodnota

uN,q,
Splněno

[m2] [W/(m2.K)] [W/(m2.K)] (ANO/NE) [-] [W/K]

VYP-27 2-EXT

Dveře
4,3 0,90 - - 1,00 3,87

VYP-42 2-EXT

Okno
1,4 0,90 - - 1,00 1,26

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 3



program ENERGETIKA
verze 4.3.6 II1DEKS0FT

STN-62 2-EXT
58,0 0,27 - 1,00 15,66

Obvodová bez zateplení
•

Z" :
2,2 0,90 - 1,00 1,98

Garážová vrata *^ 1
14,0 1,60 ťli ' - 1,00 22,40■

iH| I 1 1
6,9 1,60 - 1,00 11,04

Garážová vrata

Přirážka na tepelné
vazby - - - - - 0,00
AUem=0,00 [W/(m2K)j

PDL(z)-2 2-ZEM
148,5 0,25 - -

Podlaha
0,00

Přirážka na tepelné
vazby - - - - -
AUem=0,00 [W/(m2K)j

5TN-64 2-S t

Stěna se sousedním 52,7 0,45 - - -0,12 -2,87
objektem

Přirážka na tepelné
vazby - - - - 0,00
AUem=0,00 [W/(m2K}j

Celkem 288,0 - - - 53,34

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než
větší změně dokončené budovy v případě požadavku na energetickou náročnost budovy podle §6
odst. 2 písm. c).

Součinitel prostupu tepla Činitel Měrná ztráta
Konstrukce obálky Plocha Vypočtená Referenční teplotní prostupem

budovy Ai hodnota hodnota Splněno redukce tepla
(ZÓNA Z3) Uj ^N,rq,j bj Ht,

[m2] [W/(m2.K)] [W/(m2.K)] (ANO/NE) [-] [W/K]

STN-3 3-EXT
124,0 0,13 - - 1,00 16,12

Obvodová stěna-vnější

STR-12 3-EXT
48,5 0,15 - - • • 1,00 7,28

Střecha

VYP-27 3-EXT
11,7 0,90 - - 1,00 10,53

Dveře

VYP-42 3-EXT
2,4 0,90 - - 1,00 2,16

Okno

VYP-43 3-EXT
4,8 0,90' - - 1,00 4,32

Okno

DEKSOFT - programy pro stavebnictví- protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 7812013 Sb. 4

program ENERGETIKA 
verze 4.3.6 II1DEKS0FT

STN-62 2-EXT

Obvodová bez zateplení
58,0 0,27

•
- 1,00 15,66

Z" : 2,2 0,90 1 - 1,00 1,98

Garážová vrata * ^
14,0 1,60

■ ťli ' iH
- 1,00 22,40

Garážová vrata
6,9

| I 1 1
1,60 - 1,00 11,04

Přirážka na tepelné 
vazby
AUem= 0,00 [W/(m2K)j

- - - - - 0,00

PDL(z)-2 2-ZEM

Podlaha
148,5 0,25 - -

0,00
Přirážka na tepelné 
vazby
AUem= 0,00 [W/(m2K)j

- - - - -

5TN-64 2-S t

Stěna se sousedním 
objektem

52,7 0,45 - - -0,12 -2,87

Přirážka na tepelné 
vazby
AUem= 0,00 [W/(m2K}j

- - - - 0,00

Celkem 288,0 - - - 53,34

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než 
větší změně dokončené budovy v případě požadavku na energetickou náročnost budovy podle §6 
odst. 2 písm. c).

Konstrukce obálky 
budovy 

(ZÓNA Z3)

Plocha
Ai

Součinitel prostupu tepla Činitel
teplotní
redukce

bj

Měrná ztráta 
prostupem 

tepla
Ht,

Vypočtená
hodnota

Uj

Referenční
hodnota

^N,rq,j

Splněno

[m2] [W/(m2.K)] [W/(m2.K)] (ANO/NE) [-] [W/K]

STN-3 3-EXT

Obvodová stěna-vnější
124,0 0,13 - - 1,00 16,12

STR-12 3-EXT

Střecha
48,5 0,15 - - • • 1,00 7,28

VYP-27 3-EXT

Dveře
11,7 0,90 - - 1,00 10,53

VYP-42 3-EXT

Okno
2,4 0,90 - - 1,00 2,16

VYP-43 3-EXT

Okno
4,8 0,90' - - 1,00 4,32

DEKSOFT - programy pro stavebnictví- protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 7812013 Sb. 4



J

J *
program ENERGETIKA
verze 4.3.6 IstDEKSOFT

VYP-49 3-EXT
2,0 0,90 - - 1,00

Okno

VYP-58 3'EXT felfeSjŽji lij mm ’ i
11.5 0,90 - - 1,00

Okno '

VYP-68 3-EXT ' , i'l 1imm
. 0,9 0,90 - - 1,00 0,81

Střešní okno ; ■ ■ ; í -. v v;;.::! '

Přirážka na tepelné
vazby - - - - - 0,00
AUem=0,00 [W/(m2K)]

PDL(z)-2 3-ZEM
219,4 0,25 - - 0,45 24,93

Podlaha

Přirážka na tepelné
vazby - - - - - 0,00
AUem=0,00 [W/(m2K)]

STN-64 3-S

Stěna se sousedním 9,3 0,45 - - 0,00 0,00
objektem

Přirážka na tepelné
vazby - - - - 0,00
AUem=0,00 [W/(m2K)]

Celkem 434,5 - - - - 78,30

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změnv dokončené budovv a oři iiné, než
větší změně dokončené budovy v případě požadavku na energetickou náročnost budovy podle §6
odst. 2 písm. c).

Součinitel prostupu tepla Činitel Měrná ztráta
Konstrukce obálky Plocha Vypočtená Referenční teplotní prostupem

budovy Aj hodnota hodnota Splněno redukce tepla
(ZÓNA Z4) IVrq.j bi Ht,

[m2] [W/(m2.K)] [W/(m2.K)] (ANO/NE) H [W/K]

STN-3 4-EXT

Obvodová stěna- 190,6 0,13 - - 1,00 24,78
vnější

STR-12 4-EXT
180,7 0,15 - - 1,00 27,11

Střecha

VYP-42 4-EXT
10,9 0,90 - - 1,00 9,81

Okno

VYP-68 4-EXT
25,4 0,90 - - 1,00 22,86

Střešní okno

Přirážka na tepelné
vazby - - - - - 0,00
AUem=0,00 [W/(m2K)j

Celkem 407,6 - - - 84,55

•-*--* --------—nám/nneK huHnwv dle whl. 78/2013 5b. 5

:kl
».

OODi—H

J

J *

program ENERGETIKA 
verze 4.3.6 IstDEKSOFT

VYP-49 3-EXT

Okno
2,0 0,90 - - 1,00

.

:kl»
OO

D
i—

H

VYP-58 3'EXT

Okno

felfeSjŽji
11.5 0,90 - - 1,00

'

lij mm ’ i

VYP-68 3-EXT
.

Střešní okno

' ,
i mm

0,9 0,90 - - 1,00
; ■ ■ ; í -. v

i'l 1
0,81

v;;.::! '

Přirážka na tepelné 
vazby
AUem= 0,00 [W/(m2K)]

- - - - - 0,00

PDL(z)-2 3-ZEM

Podlaha
219,4 0,25 - - 0,45 24,93

Přirážka na tepelné 
vazby
AUem= 0,00 [W/(m2K)]

- - - - - 0,00

STN-64 3-S

Stěna se sousedním 
objektem

9,3 0,45 - - 0,00 0,00

Přirážka na tepelné 
vazby
AUem= 0,00 [W/(m2K)]

- - - - 0,00

Celkem 434,5 - - - - 78,30

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změnv dokončené budovv a oři iiné, než 
větší změně dokončené budovy v případě požadavku na energetickou náročnost budovy podle §6 
odst. 2 písm. c).

Konstrukce obálky 
budovy 

(ZÓNA Z4)

Součinitel prostupu tepla Činitel
teplotní
redukce

bi

Měrná ztráta 
prostupem 

tepla
Ht,

Plocha
Aj

Vypočtená
hodnota

Referenční
hodnota

IVrq.j
Splněno

[m2] [W/(m2.K)] [W/(m2.K)] (ANO/NE) H [W/K]

STN-3 4-EXT

Obvodová stěna- 
vnější

190,6 0,13 - - 1,00 24,78

STR-12 4-EXT

Střecha
180,7 0,15 - - 1,00 27,11

VYP-42 4-EXT

Okno
10,9 0,90 - - 1,00 9,81

VYP-68 4-EXT

Střešní okno
25,4 0,90 - - 1,00 22,86

Přirážka na tepelné 
vazby
AUem= 0,00 [W/(m2K)j

- - - - - 0,00

Celkem 407,6 - - - 84,55

•-*--* --------—nám/nneK huHnwv dle whl. 78/2013 5b. 5



program ENERGETIKA
verze 4.3.6 ihdeksoft\
Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než

větší změně dokončené budovy v případě požadavku na energetickou náročnost budovy podle §6
odst. 2 písm. c).

a.2) požadavky na průměrný součinitel prostupu tepla
lÉiiisfiiÉs

Převazující návrhová Referenční hodnota
průměrného součinitelevnitřní teplota Objem zóny

Zóna V, prostupu tepla zóny®im,j

[°C] [m3] [W/(m2.K)j

zóna 1 - Byt ve
2.NP 20,0 348,3 0,32

zóna 2 -
Garáže a 16,0 467,9 0,35
sklady v l.NP

zóna 3 -
Sociální 20,0 854,3 0,28
zázemí objektu

zóna 4 -
Tělocvična 18,0 947,9 0,325

Průměrný součinitel prostupu tepla budovy

Budova Vypočtená hodnota Referenční hodnotaUem
(Uem= Ht/A) UemR(Uem,R= KVyU^j/V) Splněno

[W/(m2K)] [W/(m2K)] (ANO/NE)

Budova celkem 0,19 0,31 ANO

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno u nové budovy, budovy s téměř nulovou spotřebou
energie a u větší změny dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost
budovy podle § 6 odst. 2 písm. a) a písm.b).

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 6

program ENERGETIKA 
verze 4.3.6 ihdeksoft\

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než 
větší změně dokončené budovy v případě požadavku na energetickou náročnost budovy podle §6 
odst. 2 písm. c).

a.2) požadavky na průměrný součinitel prostupu tepla

Zóna

lÉiiisfiiÉs
Převazující návrhová 

vnitřní teplota
®im,j

Objem zóny
V,

Referenční hodnota 
průměrného součinitele 

prostupu tepla zóny

[°C] [m3] [W/(m2.K)j

zóna 1 - Byt ve 
2.NP 20,0 348,3 0,32

zóna 2 - 
Garáže a 
sklady v l.NP

16,0 467,9 0,35

zóna 3 - 
Sociální 
zázemí objektu

20,0 854,3 0,28

zóna 4 - 
Tělocvična 18,0

5
947,9 0,32

Budova

Průměrný součinitel prostupu tepla budovy

Vypočtená hodnota
Uem (Uem = Ht/A)

Referenční hodnota
UemR (Uem,R = KVyU^j/V) Splněno

[W/(m2K)] [W/(m2K)] (ANO/NE)

Budova celkem 0,19 0,31 ANO

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno u nové budovy, budovy s téměř nulovou spotřebou 
energie a u větší změny dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost 
budovy podle § 6 odst. 2 písm. a) a písm.b).

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 6



program ENERGETIKA
verze 4.3.6 IÍIDEKSOFT

B) technická systémy
b.l.a) vytápění

Pokrytí Účinnost
Účinnost Účinnost

dílčí výroby
distribuce sdílení

Typ potřeby Jmenovitý energietepelný
zdrojem energie na energieHodnocená

zdroje Energonositel energie
budova/zóna na výkon tepla21 vytápění na

vytápění
vytápění nH.gen ! H^dis

^OPH|gen nH,em

(-) (-) [%] [kW] [%3 / [-] [%] [%]

Referenční X1'
budova X X X 80/- 85 80

Z1 K 2 zemní plyn 100 14 94/- 85 93

Z2 K 1 zemní plyn 100 68 95/- 85 93

Z3 K 1 zemní plyn 100 68 95/- 85 (89) 93 (81)

Z4 K 1 zemní plyn 100 68 95/- 85 (89) 98 (96)

Poznámka: 11 symbol x znamená, že není nastaven požadavek na referenční hodnotu,
2) v případě soustavy zásobování tepelnou energií se nevyplňuje

b.l.b) požadavky na účinnost technického systému k vytápění
Účinnost Účinnost
výroby výroby
energie energie

Hodnocená Typ zdroje zdrojem referenčního Požadavek
budova/ tepla zdroje tepla splněn
zóna nH,gennebo OH gen.rq nebO

COP^gen COP^gen

(-) [%] nebo [-] [%] nebo [-] (ANO/NE)

Z2 , Z3 , Z4 K 1 - Centrální kotelna v 1.IMP 98 — -

Z1 K 2 - Závěsný kondenzační kotel GB 172-14
pro byt ve 2.NP 95 - -

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než
větší změně dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy
podle § 6 odst. 2 písm. c).

b.2.a) chlazení
Pokrytí Účinnost Účinnost
dílčí ChladicíJmenovitý

faktor distribuce sdílení
Hodnocená Typ zdroje Energo potřeby chladicí zdroje energie energie
budova / nositel energie

na výkon chladu na na

zóna chlazení chlazení
chlazení EERCgen He,dis nc,em

(-) (‘) [%] [kW] [-] [%] [%]

Referenční
budova X X X X 2,7 85 85

Z4 CHL 1
elektrická 86energie100 7,1 3,50 90

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 7

program ENERGETIKA 
verze 4.3.6 IÍIDEKSOFT

B) technická systémy
b.l.a) vytápění

Hodnocená
budova/zóna

Typ
zdroje Energonositel

Pokrytí
dílčí

potřeby
energie

na
vytápění

Jmenovitý
tepelný
výkon

Účinnost
výroby
energie
zdrojem
tepla21
nH.gen ! 

^OPH|gen

Účinnost 
distribuce 
energie na 
vytápění

H^dis

Účinnost
sdílení
energie

na
vytápění

nH,em

(-) (-) [%] [kW] [%3 / [-] [%] [%]

Referenční
budova

X1' X X X 80/- 85 80

Z1 K 2 zemní plyn 100 14 94/- 85 93

Z2 K 1 zemní plyn 100 68 95/- 85 93

Z3 K 1 zemní plyn 100 68 95/- 85 (89) 93 (81)

Z4 K 1 zemní plyn 100 68 95/- 85 (89) 98 (96)

Poznámka: 11 symbol x znamená, že není nastaven požadavek na referenční hodnotu, 
2) v případě soustavy zásobování tepelnou energií se nevyplňuje

b.l.b) požadavky na účinnost technického systému k vytápění

Hodnocená 
budova/ 

zóna

Typ zdroje

Účinnost 
výroby 
energie 
zdrojem 

tepla 
nH,gen nebo 

COP^gen

Účinnost 
výroby 
energie 

referenčního 
zdroje tepla
OH gen.rq nebO

COP^gen

Požadavek
splněn

(-) [%] nebo [-] [%] nebo [-] (ANO/NE)

Z2 , Z3 , Z4 K 1 - Centrální kotelna v 1.IMP 98 — -

Z1 K 2 - Závěsný kondenzační kotel GB 172-14 
pro byt ve 2.NP 95 - -

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než 
větší změně dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy 
podle § 6 odst. 2 písm. c).

b.2.a) chlazení

Hodnocená 
budova / 

zóna

Typ zdroje Energo
nositel

Pokrytí
dílčí

potřeby
energie

na
chlazení

Jmenovitý
chladicí
výkon

Chladicí
faktor
zdroje
chladu
EERCgen

Účinnost
distribuce

energie
na

chlazení
He,dis

Účinnost
sdílení
energie

na
chlazení

nc,em

(-) (‘) [%] [kW] [-] [%] [%]

Referenční
budova X X X X 2,7 85 85

Z4 CHL 1 elektrická
energie 100 7,1 3,50 90 86

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 7



J
-J

program ENERGETIKA IIIDEKSOFT*^
verze 4.3.6

b,2.b) požadavky na účinnost technického systému k chlazení

Chladící Chladícífaktor

Hodnocená Typ systému chlazení faktor zdroje Požadavek
budova / chladu referenčního splněn
zóna EERc,gen

zdroje chladu
EERCgen

(-) M [-] (ANO/NE)

Z4 CHL 1 - Panasonic PACi Standart R 32 -
- -jednotka

pro tělocvičnu 6,10

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než
větší změně dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy
podle § 6 odst. 2 písm. c).

b.3.) větrání

Pokrytí Měrný

dílčí Jmenovitý Jmenovitý příkonTyp

Hodnocená větracího Energo- Tepelný Chladící potřeby elektrický objemový ventilátoru
nositel výkon výkon energie příkon průtok systémubudova

/ systému systému větracího nuceného
zóna na

větrání větrání vzduchu větráníSFPahu

(-) (-) [kW] [kW] [%] [kW] [m3/h] [Ws/m3]

Referenční
budova X X X X X X X 1750

VZT2-
Z3 přívodně elektřina 7,50 100 1,60 2 425 2 375

odvodní

VZT 1 -
Z4 přívodně elektřina 3,20 6,50 100 0,750 1 000 2 700

odvodní

b.4.a) úprava vlhkosti vzduchu - vlhčení
Účinnost

Pokrytí dílčí zdroje
Typ Energo- Jmenovitý Jmenovitý dodané úpravyHodnocená

systému elektrický tepelný energie na vlhkosti
budova / vlhčení nositel příkon výkon úpravu systému
zóna vlhkosti vlhčení

HÍRH+.gen

(-) (-) [kW] [kW] [%] [%]

Referenční
budova X X X X X 70

Z1 - - - - - -

Z2 - - - - - -

Z3 - - - - - -

Z4 - - - - -

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 8

J
-J

program ENERGETIKA 
verze 4.3.6

IIIDEKSOFT*^

b,2.b) požadavky na účinnost technického systému k chlazení

Hodnocená 
budova / 

zóna

Typ systému chlazení
Chladící 

faktor zdroje 
chladu
EERc,gen

Chladící
faktor

referenčního 
zdroje chladu

EERCgen

Požadavek
splněn

(-) M [-] (ANO/NE)

Z4 CHL 1 - Panasonic PACi Standart R 32 - 
jednotka pro tělocvičnu 6,10 - -

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než 
větší změně dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy 
podle § 6 odst. 2 písm. c).

b.3.) větrání

Hodnocená 
budova / 

zóna

Typ
větracího
systému

Energo-
nositel

Tepelný
výkon

Chladící
výkon

Pokrytí
dílčí

potřeby
energie

na
větrání

Jmenovitý
elektrický

příkon
systému
větrání

Jmenovitý
objemový

průtok
větracího
vzduchu

Měrný
příkon

ventilátoru
systému
nuceného

větrání
SFPahu

(-) (-) [kW] [kW] [%] [kW] [m3/h] [Ws/m3]

Referenční
budova X X X X X X X 1750

Z3
VZT2-
přívodně
odvodní

elektřina 7,50 100 1,60 2 425 2 375

Z4
VZT 1 - 

přívodně 
odvodní

elektřina 3,20 6,50 100 0,750 1 000 2 700

b.4.a) úprava vlhkosti vzduchu - vlhčení

Hodnocená 
budova / 

zóna

Typ
systému
vlhčení

Energo-
nositel

Jmenovitý
elektrický

příkon

Jmenovitý
tepelný
výkon

Pokrytí dílčí 
dodané 

energie na 
úpravu 
vlhkosti

Účinnost
zdroje
úpravy
vlhkosti
systému
vlhčení
HÍRH+.gen

(-) (-) [kW] [kW] [%] [%]

Referenční
budova X X X X X 70

Z1 - - - - - -

Z2 - - - - - -

Z3 - - - - - -

Z4 - - - - -

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 8



program ENERGETIKA
verze 4.3.6 UIDEKSOFT

b.4.b) úprava vlhkosti vzduchu - odvlhčení

Pokrytí Účinnost

Typ dílčí zdroje

Energo- Jmenovitý Jmenovitý potřeby Jmenovitý úpravyHodnocená
systému vlhkosti

budova / odvlhčení nositel elektrický tepelný
příkon výkon energie chladící

zóna na úpravu výkon systému
odvlhčeníodvlhčení Trh-,gen

(-) (-) [kW] [kWJ [%] [kW] [%]

Referenční
budova X X X X X X 65

Z1 - - - - - - . -

Z2 - - - - - -

Z3 - - - - - - -

Z4 •- - - - - - -

b.5.a) příprava teplé vody (TV)

Účinnost Měrná MěrnáPokrytí
zdroje tepelná tepelnádílčí

ztráta ztráta
Systém potřeby Jmenovitý teplaObjem

pro zásobníku rozvodů teplé
Hodnocená přípravy Energo- energie příkon zásobníku přípravu teplé vody vody
budova/ TV v nositel na pro ohřev TV teplé vztažená k vztažená k
zóna budově přípravu TV vody objemu délceteplé

zásobníku v rozvodů teplé
vody Hw,gen 1COPw>gen21litrech vodyQw.st

Qw.dis

(-) (-) [%] [kW] [litry] [%] / [-] [kWh/(lden)] [kWh/(mden)]

Referenční
budova x« 0,0070X X X X 85/- (0,0050) 0,1500

TV 1 (Zl) TVsysl zemníplyn 100 K-l [68] 750.00 K-l
[95,06/-] 0.0042 0.1523

TV 2 (Z3) TVsys2 zemníplyn 100 K-2 [14] 120.00 K-2 [94/-] 0.0079 0.0309

Poznámka: 11 symbol x znamená, že není nastaven požadavek na referenční hodnotu,
21 v případě soustavy zásobování tepelnou energii se nevyplňuje

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 5b. 9

program ENERGETIKA 
verze 4.3.6 UIDEKSOFT

b.4.b) úprava vlhkosti vzduchu - odvlhčení

Hodnocená 
budova / 

zóna

Typ
systému

odvlhčení

Energo-
nositel

Jmenovitý
elektrický

příkon

Jmenovitý
tepelný
výkon

Pokrytí 
dílčí 

potřeby 
energie 

na úpravu 
odvlhčení

Jmenovitý
chladící
výkon

Účinnost
zdroje
úpravy

vlhkosti
systému
odvlhčení
Trh-,gen

(-) (-) [kW] [kWJ [%] [kW] [%]

Referenční
budova X X X X X X 65

Z1 - - - - - - . -

Z2 - - - - - -

Z3 - - - - - - -

Z4 •- - - - - - -

b.5.a) příprava teplé vody (TV)

Hodnocená 
budova/ 

zóna

Systém 
přípravy 

TV v 
budově

Energo-
nositel

Pokrytí
dílčí

potřeby
energie

na
přípravu

teplé
vody

Jmenovitý 
příkon 

pro ohřev 
TV

Objem
zásobníku

TV

Účinnost
zdroje
tepla
pro

přípravu
teplé
vody

Hw,gen 1

COPw>gen21

Měrná 
tepelná 
ztráta 

zásobníku 
teplé vody 
vztažená k 

objemu 
zásobníku v 

litrech
Qw.st

Měrná
tepelná
ztráta

rozvodů teplé 
vody

vztažená k 
délce

rozvodů teplé 
vody
Qw.dis

(-) (-) [%] [kW] [litry] [%] / [-] [kWh/(lden)] [kWh/(mden)]

Referenční
budova x« X X X X 85/- 0,0070

(0,0050) 0,1500

TV 1 (Zl) TVsysl zemní
plyn 100 K-l [68] 750.00 K-l

[95,06/-] 0.0042 0.1523

TV 2 (Z3) TVsys2 zemní
plyn 100 K-2 [14] 120.00 K-2 [94/-] 0.0079 0.0309

Poznámka: 11 symbol x znamená, že není nastaven požadavek na referenční hodnotu, 
21 v případě soustavy zásobování tepelnou energii se nevyplňuje

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 5b. 9



program ENERGETIKA
verze 4.3.6 I51DEKS0FT

b.5.b) požadavky na účinnost technického systému k přípravě teplé vody

Účinnost Účinnost
. zdroje tepla referenčního

S'- ,u, ' , . Hi
' :

pro přípravu zdroje tepla
Hodnocena || Typ systému k přípravě teplé vody teplé vody pro přípravu Požadavek
budova / jiH teplé vody splněn|| . ■

Hw.gen
zuna nebo Hw.gen.rqnebo

■ ^^Pw.gen COPw.gen

' (-) [%] nebo [-] [%] nebo [-] (ANO/NE)

TVÍ (Zl) K 1 - Centrální kotelna v l.NP 98 - -

TV 2 (Z3) K 2 - Závěsný kondenzační kotel GB 172-14
pro byt ve 2.NP 95 - -

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než
větší změně dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy
podle § 6 odst. 2 písm. c).

b.6) osvětlení

Pokrytí dílčí Průměrný měrný

Typ osvětlovací potřeby Celkový příkon pro osvětlení
Hodnocená soustavy energie na elektrický příkon vztažený k

budova / zóna osvětlení osvětlení budovy osvětlenosti zóny
Pux

(-) [%] [kW] [W/(m2lx)j

Referenční
budova X X X 0,05 (0,10)

Osvětlení úspornými zdroji
Zóna 1 v kombinaci s 100 Pn = 0,142 0,05

halogenovými zdroji

Zóna 2 Zářivkové osvětlení 100 Pn = 0,926 0,10

Zóna 3 Zářivkové 100 Pn = 2,190 0,10

Zóna 4 Halogenové osvětlení s 100 Pn = 5,517LED
zdroji Pem= 0,065 0,10

DEKSOFT - programy pro stavebnictví • protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 10

program ENERGETIKA 
verze 4.3.6 I51DEKS0FT

b.5.b) požadavky na účinnost technického systému k přípravě teplé vody

.

S'- ,u, ' , .
'Hodnocena 

budova /
zuna

■

'

Hi
:

|| Typ systému k přípravě teplé vody
iHj|| . ■

Účinnost 
zdroje tepla 
pro přípravu 
teplé vody

Hw.gen

nebo
^^Pw.gen

Účinnost 
referenčního 
zdroje tepla 
pro přípravu 
teplé vody

Hw.gen.rq

nebo
COPw.gen

Požadavek
splněn

(-) [%] nebo [-] [%] nebo [-] (ANO/NE)

TVÍ (Zl) K 1 - Centrální kotelna v l.NP 98 - -

TV 2 (Z3) K 2 - Závěsný kondenzační kotel GB 172-14 
pro byt ve 2.NP 95 - -

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než 
větší změně dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy 
podle § 6 odst. 2 písm. c).

b.6) osvětlení

Hodnocená 
budova / zóna

Typ osvětlovací 
soustavy

Pokrytí dílčí 
potřeby 

energie na 
osvětlení

Celkový
elektrický příkon 
osvětlení budovy

Průměrný měrný 
příkon pro osvětlení 

vztažený k 
osvětlenosti zóny

Pux

(-) [%] [kW] [W/(m2lx)j

Referenční
budova X X X 0,05 (0,10)

Zóna 1
Osvětlení úspornými zdroji 

v kombinaci s 
halogenovými zdroji

100 Pn = 0,142 0,05

Zóna 2 Zářivkové osvětlení 100 Pn = 0,926 0,10

Zóna 3 Zářivkové 100 Pn = 2,190 0,10

Zóna 4 Halogenové osvětlení s 
LED zdroji 100 Pn = 5,517

Pem = 0,065 0,10

DEKSOFT - programy pro stavebnictví • protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 10



w •

program ENERGETIKA
verze 4.3.6 HIDEKSOFT

Energetická náročnost hodnocené budovy
a) seznam uvažovaných zón a dílčí dodané energie v budově

Výroba z OZE nebo
Nucené větrání kombinované

EPf výroby elektřiny a
Hodnocená Vytápěná Chlazení Příprava Osvětlení tepla
budova/zóna teplé

EP„ EPc
Bez s vody EPW epl i

úpravy úpravou Pro dodávku
vlhčení vlhčení budovu mimobudovu

Z1 X □ □ □ X
Z2 X □ □ □ □ X
Z3 X □ □ X □ LI
Z4 X □ C X

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 11

w •

program ENERGETIKA 
verze 4.3.6 HIDEKSOFT

Energetická náročnost hodnocené budovy
a) seznam uvažovaných zón a dílčí dodané energie v budově

Hodnocená
budova/zóna

Vytápěná
EP„

Chlazení
EPc

Nucené větrání 
EPf

Příprava 
teplé 

vody EPW
Osvětlení

epl

Výroba z OZE nebo 
kombinované 

výroby elektřiny a 
tepla

Bez
úpravy
vlhčení

s
úpravou
vlhčení

Pro
budovu

i
dodávku

mimo
budovu

Z1 X □ □ □ X

□ LI
Z2 X □ □ □ □ X
Z3 X □ □ X
Z4 X □ C X

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 11



program ENERGETIKA
verze 4.3.6 111DEKSOFT

b) dílčí dodané energie

ř.

o o
(1) Potřeba energie o i

■

o
• •o'o'

o o o
(2) Vypočtená spotřeba energie o o oo o' o

1co

ro
—1 o o o

(3) Pomocná energie C ocO
rC\Tií

o o
•

i

coo
o

CM
o o'

in
(4) Dílčí dodaná energie oo rsi' o oCOo o

(ř.4) = (ř.2) + (ř.3) o m o oCO

-V
Měrná dílčí dodaná energie na oi— o o o o

(5) celkovou energeticky vztažnou JE o o o or-C
plochu (ř.4) / m2 2= o' o' o

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 12

[kWh/rok]

[kWh/rok]

[kWh/rok]

[kWh/rok]

196,26

144

389

143

503

78
066

Ref.

Budova

Vytápění

92,37

67
956

958,92

66
997

49
501

Hod.budova
Ref.

Budova

Chlazení

2,44

1
795,2

74,05

1
721,1

4
916,8

Hod.

budova

11,39

6
085,2

Ref.

Budova

Větrání

16,73

12
309

2
544,8

9
764,4

Hod.

budova

Ref.

Budova

Úprava

vlhkosti

Hod.

budova

vzduchu

50,20

36
931

432,12

36
499

22
461

Ref.

Budova

Příprava

teplé

1 1

vody44,27

32
572

611,22

31
961

22
461

Hod.

budova

34
577

34
577

Ref.

Budova

Osvětlení

46,63

34
307

34
307

Hod.

budova

00'0
'

program ENERGETIKA 
verze 4.3.6 111 DEKSOFT

b) dílčí dodané energie

ř.

Vy
tá

pě
ní

C
hl

az
en

í

Vě
trá

ní

Ú
pr

av
a 

vl
hk

os
ti

vz
du

ch
u

Př
íp

ra
va

 te
pl

é
vo

dy

O
sv

ět
le

ní

R
ef

. B
ud

ov
a

H
od

.b
ud

ov
a

R
ef

. B
ud

ov
a

H
od

. b
ud

ov
a

R
ef

. B
ud

ov
a

H
od

. b
ud

ov
a

R
ef

. B
ud

ov
a

H
od

. b
ud

ov
a

R
ef

. B
ud

ov
a

H
od

. b
ud

ov
a

R
ef

. B
ud

ov
a

H
od

. b
ud

ov
a

(1) Potřeba energie

[k
W

h/
ro

k]

78
 06

6

49
 50

1 o
o
o'

4 9
16

,8

i ■
o
o
o'

00'0 
' 22

 46
1

22
 46

1

• •

(2) Vypočtená spotřeba energie

[k
W

h/
ro

k]

14
3 5

03

66
 99

7 o
o
o

1 7
21

,1

6 0
85

,2

9 7
64

,4 o
o
o'

o
o
o 36

 49
9

31
 96

1

34
 57

7

34
 30

7

(3) Pomocná energie

[k
W

h/
ro

k] co1—1
COcoco 95

8,
92 o

o
o 74

,0
5 ro

CTír\i
CM 2 5

44
,8 o
o
o

o
o
o' 43

2,
12

1 1

61
1,

22

• i

(4) Dílčí dodaná energie 
(ř.4) = (ř.2) + (ř.3)

[k
W

h/
ro

k]

14
4 3

89

67
 95

6 o
o
o

1 7
95

,2 in
rsi'
COm
CO 12

 30
9 o

o
o

o
o
o 36

 93
1

32
 57

2

34
 57

7

34
 30

7

(5)
Měrná dílčí dodaná energie na 
celkovou energeticky vztažnou 

plochu (ř.4) / m2

-Voi—
JE
2= 19

6,
26

92
,3

7 o
o
o' 2,

44

11
,3

9

16
,7

3 o
o
o'

o
o
o 50

,2
0

44
,2

7 o
o
r-C 46

,6
3

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 12



program ENERGETIKA
verze 4.3.6 1HDEKS0FT

c) výrobna energie umístěná v budově, na budově nebo pomocných objektech

Využitelnost Faktor Faktor
Typ výroby vyrobené Vyrobená celkové neobnovitelné Celková Neobnovitelná

energie primární primární primární primárníenergie

energie energie energie energie

jednotky [kWh/rok] [-1 H [kWh/rok] [kWh/rok]

Kogenereční Budova
jednotka EPchp Dodávka mimo

teplo budovu

Kogenereční Budova
jednotka EPchp Dodávka mimo
elektřina budovu

Fotovoltaické Budova
panely EPPV Dodávka mimo
elektřina budovu

Solární Budova
termické

systémy QH,sc,sysDodávka mimo
teplo budovu - - - -

Budova
Jiné Dodávka mimo

budovu

d) rozdělení dílčích dodaných energií, celkové primární energie a neobnovitelné
primární energie podle energonositelů

Dílčí
vypočtená Faktor Faktor
spotřeba celkové neobnovitelné Celková Neobnovitelná

energie / primární primární primární primárníEnergonositel
Pomocná energie energie energie energie

energie

[kWh/rok] H [-] [kWh/rok] [kWh/rok]

elektrická energie 49 981,61 3,20 3,00 159 941,15 149 944,83

zemní plyn 98 957,76 1,10 1,10 108 853,53 108 853,53

Celkem 148 939,37 X X 268 794,68 258 798,36

e) požadavek na celkovou dodanou energii
(6) Referenční budova 224 279,63

[kWh/rok]
(7) Hodnocená budova 148 939,37 Splněno ANQ
(8) Referenční budova 304,85 (ANO/NE)

[kWh/(m2rok)j
(9) Hodnocená budova 202,45

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 13

program ENERGETIKA 
verze 4.3.6 1HDEKS0FT

c) výrobna energie umístěná v budově, na budově nebo pomocných objektech

Typ výroby
Využitelnost

vyrobené
energie

Vyrobená
energie

Faktor
celkové
primární
energie

Faktor
neobnovitelné

primární
energie

Celková
primární
energie

Neobnovitelná
primární
energie

jednotky [kWh/rok] [-1 H [kWh/rok] [kWh/rok]

Kogenereční 
jednotka EPchp 

teplo

Budova

Dodávka mimo 
budovu

Kogenereční 
jednotka EPchp 

elektřina

Budova

Dodávka mimo 
budovu

Fotovoltaické 
panely EPPV 
elektřina

Budova

Dodávka mimo 
budovu

Solární 
termické 

systémy QH,sc,sys 
teplo

Budova

Dodávka mimo 
budovu - - - -

Jiné

Budova

Dodávka mimo 
budovu

d) rozdělení dílčích dodaných energií, celkové primární energie a neobnovitelné 
primární energie podle energonositelů

Energonositel

Dílčí
vypočtená 
spotřeba 
energie / 
Pomocná 
energie

Faktor
celkové
primární
energie

Faktor
neobnovitelné

primární
energie

Celková
primární
energie

Neobnovitelná
primární
energie

[kWh/rok] H [-] [kWh/rok] [kWh/rok]

elektrická energie 49 981,61 3,20 3,00 159 941,15 149 944,83

zemní plyn 98 957,76 1,10 1,10 108 853,53 108 853,53

Celkem 148 939,37 X X 268 794,68 258 798,36

e) požadavek na celkovou dodanou energii
(6) Referenční budova

[kWh/rok]
224 279,63

Splněno
(ANO/NE) ANQ

(7) Hodnocená budova 148 939,37

(8) Referenční budova
[kWh/(m2rok)j

304,85

(9) Hodnocená budova 202,45

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. 13



program ENERGETIKA
verze 4.3.6 IšiDEKSOFT

m.:.

f) požadavek na neobnovitelnou primární energii
(10) Referenční budova 304 368,56
] ■ i} i i#i [kWh/rok]
11 Hodnocená budova 258 798,36 Splněno lili
ft! Referenční budova (ř.10 / m2) 413,71 (ANO/NE) lpiTil

[kWh/(m2rok)]Hodnocená
budova (ř.ll / m2) 351,77i

‘m\ H".

[Hi IHiŠfóšaÉI
j |ií IIIS
g) primární energie hodnocené budovy I1vlim
(14) Celková primární energie [kWh/rok] 268 794,68

(15) Obnovitelná primární energie (ř.l4-ř.ll) [kWh/rok] 9 996,32

(16) Využití obnovitelných zdrojů energie z 3,72hlediskaprimární energie (ř.15 / ř. 14 x 100) [%]

Analýza technické, ekonomické a ekologické proveditelnosti alternativních
systémů dodávek energie u nových budov a u větší změny dokončených budov

Posouzení proveditelnosti
Místní
systémy Kombinovaná Soustava

Alternativní systémy dodávky výroba zásobování Tepelnéenergie
elektřiny a tepelnou čerpadlo

využívající tepla energií
energii z OZE

Technická proveditelnost ANO ANO ANO ANO

Ekonomická proveditelnost NE NE NE NE

Ekologická proveditelnost NE NE NE ANO

Doporučení k realizaci a zdůvodnění Lze uvažovat o instalaci tepelných čerpadel

Datum zpracování analýzy 6.8.2019

Zpracovatel analýzy
povinnost vypracovat energetický posudek NE

energetický posudek je součást analýzy NE
Energetický posudek

datum vypracování energetického posudku -

zpracovatel energetického posudku -

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy die vyhl. 7812013 Sb. 14

Li

i'::

■



program ENERGETIKA
verze 4.3.6 II1DEKS0FT

Stanovení doporučených opatření pro snížení energetické náročnosti budovy
Předpokládaná

Předpokládaná Předpokládaná úsporaPopis
opatřeni dodaná energie úspora celkové neobnovitelnédodané

energie primární
energie

[MWn/rok] [kWh/rok] [kWh/rok]

Stavebníprvkv a konstrukce budovv:

0PS1 - Instalace oken a dveří s trojskly a plněných 5 271,59 5 356,21
argonem -

Technické svstémv budovv:

vytápění - - -

chlazení - - -

větrání - - -

úprava vlhkosti vzduchu - - -

příprava teplé vody - - . -

osvětlení - - -

Obsluha a provoz systémů budovy:

- - - -

Ostatní- uvedte jaké:

- - - -

Celkově 143,67 5 271,6 5 356,2

Posouzení vhodnosti doporučených opatření
Stavební
prvky a Technické Obsluha a

Opatření konstrukce systémy provoz Ostatní -
budovy systémů uvést jakébudovy

budovy

Technická vhodnost ANO ANO - -

Funkční vhodnost ANO ANO - -

Ekonomická vhodnost NE NE - -

Doporučení k realizaci a zdůvodnění Lze uvažovat o instalaci oken s trojsklem a plněných Argonem

Datum vypracování doporučených
opatření 6.8.2019

Zpracovatel navržených doporučených
opatření

Energetický posudek je součástí posouzení
navržených doporučených opatření NE

Energetický posudek Datum vypracování energetického posudku -

Zpracovatel energetického posudku -

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 7812013 Sb. 15



J /

vypracovávat průkazy energetické náročnosti budovy
s platností od 10.10.2011

podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií ve znění pozdějších předpisů.

Číslo oprávnění:

V Praze dne 10. října 2011

náměstek


